Gedruckt tu Hvitfeld, Danmark. Rig. Kron. I (1600) S. 366; Suhm, Historie af Danmark X S. 924; 
Fabricius III Regeste 292.

1370.

1286 April 3. (tercio nonas Aprilis) Thanchlim.

Herzog Bogislaw IV. schenkt mit Zustimmung seiner Brüder Barnim II. und Otto I. dem Kloster 
Ivenack das Eigenthum des Dorfes Klokow, sowie vier Hufen zu Ivenack, an welche der Marschall 
Nikolaus Drake ein Anfallsrecht hatte, und di» Mühle daselbst.

In nomine domini amen. Buguzlaus dei gratia dux Slauorum omnibus in perpetuum. 
Quoniam generatio prétérit et generatio aduenit, necesse est, vt acta principum cum suis sub
ditis ordinata cum dictis testium et scripturarum legitimis documentis adeo perhennentur, vt 
in ipsis in sempiternum veritas eluscescai (!). Sane ad notitiam tam presentium quam futurorum 
cupimus deuenire, quod nos de bona voluntate nostra necnou fauorabili consensu dilectorum 
nostrorum fratrum Barnim et Ottonis et de nostrorum consilio vasallorum, pro anime nostre 
remedio salutari, dedimus et appropriauimus dilectis nobis in domino . . preposito, . abbatisse et 
conuentui sanctimonialium in Yuenak, ordinis Cysterciensis, villam Clokowe cum terminis eius, 
cum judicio maiori et minori, cum cognitione cause, cum qualibet libertate, cum quolibet 
vsufructu, cum omni vtilitate et prouentu, qui in predicta villa nunc sunt aut in perpetuum 
fieri poterunt vel acquiri, ita vt de hiis ecclesia Yueuak et persone eiusdem in sempiternum 
gaudeant, ea possidentes perpetua libertate. Ceterum quatuor sitos mansos in villa Yuenak, 
ad quos dominus Nicolaus Draco marscalcus et sui heredes expectationem habebant, prefate 
ecclesie duximus perpetuo concedendos. Insuper molendinum situm apud villam Yuenak, quod 
pertinet ad prefatos mansos, ecclesie sepedicte perpetuo nos donamus. Vt autem hec nostra 
donatio indeficiens perseueret, presens instrumentum predictis preposito, abbatisse et conuentui 

duximus largiendum. Cuius rei sunt testes nobilis vir dominus Jakezo comes de Guczekowe, 
honorabilis vir dominus R. abbas Stolpensis, Johannes prepositus Robelensis, Rodolphus de 
Nienkerken, Nicolaus Draco, Hernicus Heyden, Neuelingus, Conradus de Vemeren, Wi. de Vznam, 
Loduicus Kecli[n]g, milites, et quam plures alii fide digni. Datum Thanchlim, anno domini 
MCCLXXXVI, tercio nonas Aprilis.

Siegel an roth- und weißseidener Schnur anhängend.

Original im Großherzogl. Meklenb. Haupt-Archiv zu Schwerin.

Gedruckt im Mekl. Urk.-Buch HI S. 217 Nr. 1843.

1871.

1286 April 20. (proximo sabbatho post festum Pascae).